Engineering Bulletin  No.916 暫定 /Apr.2024
ネジ端子形（105℃）
大形アルミ電解コンデンサ
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。
本ブレテンと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。 量産時期については、お問い合わせ下さい。
                       NIPPON CHEMI-CON CORPORATION 2093 1
LXUシリーズ
● LXA シリーズを高容量・高リプル化。

電流
(Arms/
105℃ , 120Hz)
品番 WV
(Vdc)
Cap
(μF)
ケースサイズ
φD×L(mm) tanδ
定格リプル
電流
(Arms/
105℃ , 120Hz)
品番
400
2,900 63.5 × 85 0.15 13.0 ELXU401LGC292MD85U
450
2,600 63.5 × 85 0.15 12.8 ELXU451LGC262MD85U
3,400 63.5 × 95 0.15 14.6 ELXU401LGC342MD95U 3,000 63.5 × 95 0.15 14.3 ELXU451LGC302MD95U
3,900 63.5 × 105 0.15 16.3 ELXU401LGC392MDA5U 3,400 63.5 × 105 0.15 15.7 ELXU451LGC342MDA5U
4,300 76.2 × 85 0.15 17.3 ELXU401LGC432ME85U 3,800 76.2 × 85 0.15 16.8 ELXU451LGC382ME85U
4,400 63.5 × 115 0.15 17.9 ELXU401LGC442MDB5U 3,900 63.5 × 115 0.15 17.3 ELXU451LGC392MDB5U
4,900 63.5 × 125 0.15 19.4 ELXU401LGC492MDC5U 4,300 63.5 × 125 0.15 18.7 ELXU451LGC432MDC5U
5,000 76.2 × 95 0.15 19.3 ELXU401LGC502ME95U 4,400 76.2 × 95 0.15 18.6 ELXU451LGC442ME95U
5,300 63.5 × 135 0.15 20.9 ELXU401LGC532MDD5U 4,700 63.5 × 135 0.15 20.1 ELXU451LGC472MDD5U
5,400 89 × 85 0.15 19.8 ELXU401LGC542MF85U 4,800 89 × 85 0.15 20.2 ELXU451LGC482MF85U
5,700 76.2 × 105 0.15 21.4 ELXU401LGC572MEA5U 5,000 76.2 × 105 0.15 20.5 ELXU451LGC502MEA5U
5,800 63.5 × 145 0.15 22.4 ELXU401LGC582MDE5U 5,200 63.5 × 145 0.15 21.6 ELXU451LGC522MDE5U
6,200 63.5 × 155 0.15 23.8 ELXU401LGC622MDF5U 5,500 63.5 × 155 0.15 22.8 ELXU451LGC552MDF5U
6,400 76.2 × 115 0.15 23.4 ELXU401LGC642MEB5U 5,600 89 × 95 0.15 22.5 ELXU451LGC562MF95U
6,400 89 × 95 0.15 22.2 ELXU401LGC642MF95U 5,700 76.2 × 115 0.15 22.4 ELXU451LGC572MEB5U
7,000 63.5 × 170 0.15 26.1 ELXU401LGC702MDH0U 6,200 63.5 × 170 0.15 24.9 ELXU451LGC622MDH0U
7,200 76.2 × 125 0.15 25.4 ELXU401LGC722MEC5U 6,300 76.2 × 125 0.15 24.1 ELXU451LGC632MEC5U
7,400 89 × 105 0.15 24.6 ELXU401LGC742MFA5U 6,500 89 × 105 0.15 24.8 ELXU451LGC652MFA5U
7,500 63.5 × 190 0.15 28.2 ELXU401LGC752MDK0U 6,700 63.5 × 190 0.15 26.9 ELXU451LGC672MDK0U
7,900 76.2 × 135 0.15 27.3 ELXU401LGC792MED5U 6,900 76.2 × 135 0.15 25.8 ELXU451LGC692MED5U
8,400 89 × 115 0.15 26.9 ELXU401LGC842MFB5U 7,400 89 × 115 0.15 27.0 ELXU451LGC742MFB5U
8,600 76.2 × 145 0.15 29.2 ELXU401LGC862MEE5U 7,600 76.2 × 145 0.15 27.6 ELXU451LGC762MEE5U
9,300 76.2 × 155 0.15 31.0 ELXU401LGC932MEF5U 8,200 76.2 × 155 0.15 29.2 ELXU451LGC822MEF5U
9,400 89 × 125 0.15 29.2 ELXU401LGC942MFC5U 8,300 89 × 125 0.15 29.1 ELXU451LGC832MFC5U
10,000 76.2 × 170 0.15 33.4 ELXU401LGC103MEH0U 9,200 76.2 × 170 0.15 31.6 ELXU451LGC922MEH0U
10,000 89 × 135 0.15 31.0 ELXU401LGC103MFD5U 9,200 89 × 135 0.15 31.2 ELXU451LGC922MFD5U
11,000 76.2 × 190 0.15 36.4 ELXU401LGC113MEK0U 10,000 76.2 × 190 0.15 34.2 ELXU451LGC103MEK0U
11,000 89 × 145 0.15 33.2 ELXU401LGC113MFE5U 10,000 89 × 145 0.15 33.1 ELXU451LGC103MFE5U
12,000 89 × 155 0.15 35.3 ELXU401LGC123MFF5U 11,000 89 × 155 0.15 35.1 ELXU451LGC113MFF5U
14,000 89 × 170 0.15 38.8 ELXU401LGC143MFH0U 12,000 89 × 170 0.15 37.6 ELXU451LGC123MFH0U
15,000 89 × 190 0.15 41.9 ELXU401LGC153MFK0U 13,000 89 × 190 0.15 40.5 ELXU451LGC133MFK0U
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
●周波数補正係数
周波数 (Hz) 50 120 300 1k 3k